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 Protokół nr 28/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 5 września 2019 r. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.   

 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 

obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi 

on załącznik nr 2.       

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 1.920.000 zł na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 

Pan Skarbnik poinformował, że jest to kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

powiatu w wysokości 1 473 600 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 

wysokości 446 400 zł. Dodał, że zaciągniecie kredytu planowane jest w bieżącym roku ze 

spłatą kapitału od 2022r. do 2031r. w wysokości po 16 000 zł  miesięcznie. Nadmienił, że 

obciążenie spłatą kredytu w kolejnych latach budżetowych wynosi 192 000 zł rocznie. 

Poinformował, że planowany koszt obsługi kredytu wyniesie 450 800 zł. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na usługę udzielenia i 

obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1 920 000,00 PLN na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska – zleceniobiorca oraz pani Maria Zielińska p.o. 

naczelnika Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw Gospodarczych/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Banaszewska poinformowała, że kredyt jest poniżej progów unijnych, złożenie ofert 

zaplanowano na 23 września. Dodała, że przetarg będzie ogłoszony na BIP-ie i na platformie 

zakupowej. 

 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik nr 3. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na usługę 

udzielenia i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1 920 000,00 PLN na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 
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Zarząd powołał komisję przetargową, w skład której weszli: 

1. Przewodniczący – Jerzy Czapliński 

2. Zastępca przewodniczącego – Jolanta Jamroży 

3. Sekretarz – Wojciech Umiński 

4. Członek komisji –  Monika Klimek 

5. Członek Komisji – Aneta Sonenfeld 

 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sprzętu i urządzeń medycznych Szpitalowi 

Powiatowemu w Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Banaszewska poinformowała, że użycza się sprzęt tj. kardiomonitor oraz kardiotokograf o 

wartości 50 548,58 zł Szpitalowi Powiatowemu w Nowym Mieście Lubawskim na okres 

trwałości projektu,  dofinansowanego ze środków unijnych.  

 

Projekt umowy użyczenia sprzętu/wyposażenia medycznego stanowi załącznik nr 4. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Piątym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie oddania w dzierżawę część nieruchomości położonej w Nowym Mieście 

Lubawskim przy ul. Grunwaldzkiej 3. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Zarząd ustalił stawkę  za dzierżawę jednego stanowiska w wysokości 100 zł netto  + podatek 

VAT za każdy dzień dowolnie wybrany przez wnioskodawcę.  

Pani Zielińska poinformowała, że są już złożone wnioski, gdzie wnioskodawcy chcą 

wynajmować więcej niż jedno stanowisko.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

/pani A. Banaszewska oraz pani M. Zielińska opuściły posiedzenie Zarządu/ 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                      


